
2025 年 12 月 3 日

お客さま各位

株式会社東京スター銀行

暗号資産交換業者宛ならびに資金移動業者宛のお振り込みについて

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

先般、不正送金や特殊詐欺事件等における被害金が暗号資産交換業者や資金移動業者の金

融機関口座宛に送金される事例が多発しています。

お客さま保護および詐欺被害防止の観点から、振込依頼人名を変更しての暗号資産交換業

者および資金移動業者へのお振り込みを原則としてお断りさせていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

振込依頼人名の変更例

口座名義の前後に数字を追加したものはお振り込みいただけます

口座名義 振込依頼人名 振込可否

トウキヨウ タロウ トウキヨウ タロウ 振込可

トウキヨウ タロウ 12345 トウキヨウ タロウ 振込可

トウキヨウ タロウ トウキヨウ ハナコ 振込不可

以上


